（公印省略）

 事  務  連  絡

令和５年１０月２５日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也 様

大牟田市保健福祉部福祉支援室

福祉課総合相談担当課長

地域包括支援センター長 松枝 芳昭

令和５年度「弁護士と地域包括支援センターの連携フォーラム」

の実施について

本市の福祉施策の推進に当たり、日頃から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、標記研修会について下記のとおり実施します。

つきましては、貴会会員及び加入事業所に対し、周知いただきますようお願い

いたします。

記

１．日時 令和５年１２月８日（金） 13時 30分～15時 30分【２時間】

２．会場 三池地区公民館（大牟田市大字三池 629番地 2）

３．内容 「私の気付きが大切な人を守る

消費者被害にあわないために私たちが出来る事」

※詳細について、別添のとおり

４．その他 本研修会は主任介護支援専門員更新研修認定の研修会として実施

します。

【研修に関する問い合わせ先】

中央地区地域包括支援センター 吉田

（電話 0944-41-2676）